+7 (812) 702 – 12 – 66 info@dipaul.ru
Генератор импульса сброса нагрузки 3ctest
серия LDS 200NxxD
Генератор импульса сброса нагрузки 3ctest серия LDS 200NxxDImage not found or type unknown
Производитель: Цена:
3ctest Цена по запросу
Описание
Генераторы импульса сброса нагрузки серии LDS 200NxxD предназначены для

Выход Может быть подключен к генератору переходных
процессов TIS 700 для вывода импульсов 5a/5b
Связь К положительному полюсу батареи
Развязка Встроенный диод и переключатель в цепи
аккумулятора
Питание ИТС 60 В / 30 A либо 50 A, 100 A, 200 A
Запуск осциллографа Сигнал TTL, 5 В
Интерфейс связи ЛВС Ethernet, RJ45
Параметры питания AC 110/220 В, ±10 %, 45 – 65 Гц
Температура и влажность 15℃ – 35℃
Размеры Стойка 2*6U (450 мм × 600 мм × 266 мм) либо
другие
Вес Около 60 кг
Модели
Модель Параметры питания ИТС
LDS 200N30D Питание ИТС 60 В / 30 A
LDS 200N50D Питание ИТС 60 В / 50 A
LDS 200N75D Питание ИТС 60 В / 75 A
LDS 200N100D Питание ИТС 60 В / 100 A
LDS 200N200D Питание ИТС 60 В / 200 A
Стандартные принадлежности
Опциональное программное обеспечение AutoLab для управления с ПК
Поддержка Windows XP/7 и выше, простота эксплуатации и современный
интерфейс;